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   Esmaspäev, 25. november 2019
                     Kell 7             Hommikuprogramm - TAUNO TOOMPUU: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: EELK Juuru Mihkli koguduse õpetaja KALLE KÕIV;  kl 7.30 TEATED, TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8             ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu + teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – PATU PALK - loeb EENOK HAAMER; kell 10.45 IISRAELI MINUTID. Sõnumeid Pühalt Maalt vahendab Pereraadio korrespondent Iisraelis ANTS SEILER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELE-MARIA KANGRO; kl 11.30 JÄRJEJUTT: oma raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: RISTITUD SURMASSE (Rm 6:1-14). Sarja autor on  Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            seekordne OLEVISTE TUND viib kuulajad Haapsalu Baptistikogudusse, kuhu 2017.aasta kaunil juunikuuõhtul olid paljud kogunenud nii laulma kui kuulama Taevakodu laule. Õhtut juhtis Haapsalu BK pastor EENOK PALM, idee autor ja muusikaline juht oli TAIMI KOPLI. Saate toimetaja HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            USUSALADUS: LASE JEESUSEL END ÜLLATADA. Teemat avab autorisaates  TIMO LIGE; kl 14.30 TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab SANDER KUKK
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            IHU, HING ja VAIM: Mõtteid taimetoitlusest nii isikliku elu, kui Piibli kirjakohtadest lähtuvalt jagavad IVO UNT ja MAI UNT. Saatejuht KAILI TŠERNOV; kl 16.45 LUULEHETK: Igavikulist luulet HILDA MIKU sulest loeb RIINA PALMIK
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 TOOMAS PAUL´i mõtisklust ja palvet kogumikust „Sinu tahtmine sündigu“, loeb EVE KRUUS; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast efeslastele loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELE-MARIA KANGRO
   
                Kell 18            ERR–i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Raamatu „100 SÕRMEJÄLGE“ viimast osa loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 19            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: SÕNA SAI LIHAKS. Oma autorisaates kõneleb teoloog EINAR LAIGNA
   
                Kell 20            MEESTEJUTUD: ELU PÜHADUSE üle mõtisklevad TAAVI KALVIK ja INDREK KOMPUS
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU; siis SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor ÜLO NIINEMÄGI jutlus – SEA OMA ELUMAJA ASJAD KORDA
   
                Kell 22            Muusikasaade LINNULENNUL: Saates kuuleb usku kosutavat muusikat CD-albumilt „ON MEIL VENNA KÄTT“ Vestlusringis on RAUL PUMBER, ÜLO LINDRÖM ja saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24       südaööl            SÕDALASE TUND: MINU ROOG ON SEE TÖÖ, MIDA MA TEEN (Jh 4:34).        ALLAN KROLL on olnud täisajalises vanglakaplani töös 11 aastat. Saates räägib ta oma kutsumusest ja sellega seotud argipäeva muredest- rõõmudest ning väljakutsetest.  Vestlust juhatab vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Kell 1 öösel            MUUDETUD ELUDE LOOD: KOHTUMISPAIK- SAMMUD VABADUSSE.        MTÜ Sammud vabadusse on JULIA ja MARGUS LIPU tänane missioon - aidata sõltlasi uuele elule. Just nii nagu nende endi, mõlemaga , on see imeliselt toimunud. Sarja autor on Avatud Lootuse Fondi eestvedaja LIIS BORISSENKO
   
                Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - KADI URBAS
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